~ .

‘ _“ .i ‘llll!i' -

b T2 Sutnt Goan de Tholome

BULLETIN MUNICIPAL

M4l 1999

BIENTOT L’ETE ..., LES VACANCES ...
Les papiers d’identité sont-ils bien en régle ?
ATTENTION :
Pour une carte d’identité il faudra attendre jusqu’a 6 semaines.
Le passeport sera de retour sous 3 semaines.
Pour la carte d’indentité :
Le dossier se remplit en mairie, avec prise des empreintes digitales. Il faut apporter:
2 photos d’identité (réglementaires)
1 acte de naissance
1 justificatif de domicile
Pour le passeport :
La demande se fait en mairie. Il faut apporter :
2 photos d’identité (reglementaires)
1 timbre fiscal (400.-F.)
1 justificatif de domicile
Pour un renouvellement : ’ancien passeport
Pour une demande : la carte d’identité en cours de validité.

VACANCES, NATURE, DETENTE...

La nature est tres puissante, mais elle ne peut hélas tout « avaler ». Aussi pour vous
débarrasser :

de la ferraille : un ramassage est prévu le 26 mai
de vos textiles, chaussures : une collecte est prévue le 26 juin (déposer vos sacs ou carton a
la mairie le samedi 26 entre 9h et 11h)

Le gazon, les gros objets, les papiers, cartons .... sont a porter a la dechetterie 8 SAINT
JEOIRE.

Le printemps est arrivé ...

L ’herbe a poussé,

Les tondeuses sont de sortie

Et les problémes aussi |

le dimanche, c’est « sacré »
Profitons-en pour écouter

Les oiseaux chanter .. et se reposer ...



ACHATS PARTICULIERS :

« Hotel des Roches » avec terrains attenants : 550 000.-F.
Terrain « Les grands Champs » (propriété Melle CHATEL) 160 000.-F.
Véhicule JUMPER / CITROEN 100 000.-F.

k % k % k k k %k %

TARIFS 1999
TAXE D’HABITATION : 9.10% EAU - 5.25F lem’
- TAXE PROFESSIONNELLE : 10.01% 400.-F. frais fixe
- FONCIER BATI : 7.40% 4 500.-F. frais branchement
- FONCIER NON BATI : 37.45% ASSAINISSEMENT :
ORDURES MENAGERES : 780.-F/ménage 5.25F./m’
: ; 382.-F/personne seule 15 000.-F. droit branchement

* ok k ok k k k ok k

BUGET PRIMITIF 1999

C.C.A.S.:

FONCTIONNEMENT : 12 658.-F.
EAU ASSAINISSEMENT :

FONCTIONNEMENT : 737 000.-F.

INVESTISSEMENT 1 744 543 .-F.
BUDGET GENERAL :

FONCTIONNEMENT : 2736 186.-F.

INVESTISSEMENT : 1 829 842 .-F.

% % %k % %k k %k k %k
COMPTES ADMINISTRATIFS 1998
: ooo )
C.C.A.S
RECETTES : 14 359.92F.

FONCTIONNEMENT

DEPENSES : 11 101.25F.



SECTION FONCTIONNEMENT

DEPENSES
ACHATS ET VARIATION STOCK

AUTRES ERVICES EXT.

IMPOTS TAXES &VERS. ASS.

AUTRES CHARGES GEST. COUR.

AUTRES CHARGES FINANC.
DOTATION AMORTISS. PROVIS.

RECETTES
VENTES PRODUITS
SUBVENTION EXPLOITATION
PRODUITS FINANCIERS

EXCEDENT DE FONTION.

EAU ET ASSAINISSEMENT
COMPTE ADMINISTRATIF1998 - VUE D’ENSEMBLE

1057 447.98

81

488.44

70

946.81

853 774.42

5123831

1 057 865.96
0.00

166 200.49
183 400.00
544 600.00
114 665.47

48 582..02

ook ok kK sk ok ok k koK kK K Kk ok ok ok ok sk R ok sk sk K sk ok sk ok ok ok sk sk sk %k ok sk sk ok ok ok R ok ok ok R K sk sk ok 3k 3k ok 3k ok ok sk ok ok ok ok sk sk ok sk ok R ok K R Kk kR Rk ok sk ok ok ok ok koK ok

SECTION FONCTIONNEMENT

DEPENSES
CHARGES CARACT.GENERAL

CHARGES PERSONNEL &FRAIS
CHARGES GESTION COURANTE
AUTRES CHARGES FINANC.
DIFF./REAL. TRANSF. INVEST.

RECETTES
PRODUITS DES SERVICES
IMPOTS ET TAXES
DOTATIONS SUBVENTIONS
PRODUITS GEST. COURANTE
ATTENUATION DE CHARGE
PRODUITS FINANCIERS
PRODUIT EXCEPTIONNEL

SECTION INVESTISSEMENT
344 313.97 DEPENSES
89 374.03 EMPRUNTS ET DETTES ASS.
66.00 IMMO. CORPORELLES
12 828.30 IMM. EN COURS
34 408.00 PARTICIP.& CREANCES RATT.
92 970.17
114 665.47 RECETTES
AUTOFINANCEMENT
759 872.45 APPORT DOTATION RESERVE
447 674.97 SUBV. INVESTISS.
303 732.00 EMPTUNTS ET DETTES ASS.
8463.94 AMORTISS. IMM. CORPOR.
415 558.48 DEFICIT INVESTISSEMENT.
BUDGET GENERAL
COMPTE ADMINISTRATIF 1998 - VUE D’ENSEMBLE
SECTION INVESTISSEMENT
2 383 170.49 DEPENSES
542 033.46 EMPRUNTS ET DETTES ASS.
754 388.98 DIF. REALISATION
1 038 748.69 TERRAINS
46 919.36 BOIS
1 080.00 BATIMENT SCOLAIRE
MATERIEL TECHNIQUE
MATERIEL BUREAU
MOBILIER
VOIERIE
2 748 652.68 RECETTES
530 621.37 FCTVA
1245 003.91 TLE
898 366.70 RESERVES
30 000.00 SUBVENTION DEPARTEMENT
40 327.20 DGE
3252.50 TERRAINS.
1081.00
365 482.19 DEFICIT INVESTISSEMENT.

EXCEDENT DE FONTION.

1306 674.01
91 065.52

626.00

28 781.33
111 054.06
121 999.34
19 148.53
4 990.00
14 062.55
922 946.68

1275 080.50
86 746.00
62 703.00

894 983.50
128 232.00
95 336.00
1 080.00

31593.51



URBANISME 1995

CERTIFICATS D’URBANISME

17 certificats ont été déposés.

ETAT CIVIL -

Suite a un retard administratif de transcription d’un acte de naissance, Joan GROS (vers
Chateau) né le 21 octobre 1998 n’avait pas encore €t€ inscrit a la parution du dernier bulletin

municipal..

REPAS DES ANCIENS :

Nos Ainés ont eu le plaisir de se retrouver ce 2 mai au restaurant « La Chaumiére » pour le

repas annuel.

PERMIS DE CONSTRUIRE :
MARIOTTI Claude Les Syords Extension d’un batiment
ALLAMAND Gérard Romblaz d’en Haut Construction d’un garage
MAURICE DEMOURIOUX Pascal Romblaz Extension d’un batiment+garage
DONZEL Emmanuel Les Maréchaux Construction d’un maison
TRENTIN Bruno Grange Cocarde Construction d’une maison
CHATEL LALEY Laurent Vers Chateau Création d’un appartement
FERRARI Maurice Bougnon Construction d’un garage
S i, DECLARATIONS DE TRAVAUX
- LAYAT Maurice Grange Cocarde Abri de matériel
DAMIAN Eric Grange Cocarde Abri de jardin
DETUCHE Didier Chez Folliex Création de 3 fenétres de toit
DELON Didier Chez Nonoz Création d’une fenétre
CHAPUIS Jacques Chez Duret Garage
"VALLAT Willy Vers Chiteau Garage
BLANC Claude La Fléchere Véranda
SAMUSSO Dominique Les Maréchaux Création d’un avant toit
LAYAT Régis Les Syords Abri bois
MICHEL Martin Les Maréchaux Abri de jardin
HOTTE GEINDRE Marthe Chez Pierruz Agrandissement d’une fenétre
MAIRIE St JEAN de THOLOME Chef-Lieu Classe ALGECO
RUIN Bernard La Toche Création d’une fenétre
GATTEGNO Yvonne Chez Bardollet Modification aspect extérieur
MERCIER Hervé Romblaz Garage
VIDONNE Catherine Les Syords Modification d’une fagade

¥ %k %k k %k k ok k%



