

# Saint Jean de Tholome

# BULLETIN MUNICIPAL

MAI 1999

## BIENTOT L'ETE ..., LES VACANCES ...

Les papiers d'identité sont-ils bien en règle ?

ATTENTION:

Pour une carte d'identité il faudra attendre jusqu'à 6 semaines.

Le passeport sera de retour sous 3 semaines.

Pour la carte d'indentité:

Le dossier se remplit en mairie, avec prise des empreintes digitales. Il faut apporter:

2 photos d'identité (réglementaires)

1 acte de naissance

1 justificatif de domicile

Pour le passeport :

La demande se fait en mairie. Il faut apporter :

2 photos d'identité (reglementaires)

1 timbre fiscal (400.-F.)

1 justificatif de domicile

Pour un renouvellement : l'ancien passeport

Pour une demande : la carte d'identité en cours de validité.

# VACANCES, NATURE, DETENTE ...

La nature est très puissante, mais elle ne peut hélas tout « avaler ». Aussi pour vous débarrasser :

de la ferraille : un ramassage est prévu le 26 mai

de vos textiles, chaussures : une collecte est prévue le 26 juin (déposer vos sacs ou carton à la mairie le samedi 26 entre 9h et 11h)

Le gazon, les gros objets, les papiers, cartons .... sont à porter à la dechetterie à SAINT JEOIRE.

Le printemps est arrivé ...
L'herbe a poussé,
Les tondeuses sont de sortie
Et les problèmes aussi!
le dimanche, c'est « sacré »
Profitons-en pour écouter
Les oiseaux chanter ... et se reposer ...

#### ACHATS PARTICULIERS:

« Hotel des Roches » avec terrains attenants : 550 000.-F.
 Terrain « Les grands Champs » (propriété Melle CHATEL) 160 000.-F.
 Véhicule JUMPER / CITROEN 100 000 -F

## TARIFS 1999

TAXE D'HABITATION: 9.10%

TAXE PROFESSIONNELLE: 10.01%

**FONCIER BATI: 7.40%** 

**FONCIER NON BATI: 37.45%** 

ORDURES MENAGERES: 780.-F/ménage

382.-F/personne seule

EAU:

5.25F le m<sup>3</sup>

400.-F. frais fixe

4 500.-F. frais branchement

ASSAINISSEMENT:

5.25F./m<sup>3</sup>

15 000.-F. droit branchement

# **BUGET PRIMITIF 1999**

C.C.A.S. :

**FONCTIONNEMENT:** 

12 658.-F.

EAU ASSAINISSEMENT:

**FONCTIONNEMENT:** 

737 000.-F.

**INVESTISSEMENT:** 

1 744 543.-F.

**BUDGET GENERAL**:

FONCTIONNEMENT:

2 736 186.-F.

INVESTISSEMENT:

1 829 842 -F

# **COMPTES ADMINISTRATIFS 1998**

\* \* \* \* \* \* \* \* \*

a a a

C.C.A.S

RECETTES: 14 359.92F.

**FONCTIONNEMENT** 

DEPENSES: 11 101.25F.

# **EAU ET ASSAINISSEMENT**

## COMPTE ADMINISTRATIF1998 - VUE D'ENSEMBLE

SECTION FONCTIONNEMENT	ENT SECTION INVESTISSEMENT		
DEPENSES	344 313.97	DEPENSES	1 057 447.98
ACHATS ET VARIATION STOCK	89 374.03	EMPRUNTS ET DETTES ASS.	81 488.44
AUTRES ERVICES EXT.	66.00	IMMO. CORPORELLES	70 946.81
IMPOTS TAXES &VERS. ASS.	12 828.30	IMM. EN COURS	853 774.42
AUTRES CHARGES GEST. COUR.	34 408.00	PARTICIP.& CREANCES RATT.	51 238.31
AUTRES CHARGES FINANC.	92 970.17		
DOTATION AMORTISS. PROVIS.	114 665.47	RECETTES	1 057 865.96
		AUTOFINANCEMENT	0.00
RECETTES	759 872.45	APPORT DOTATION RESERVE	166 200.49
VENTES PRODUITS	447 674.97	SUBV. INVESTISS.	183 400.00
SUBVENTION EXPLOITATION	303 732.00	EMPTUNTS ET DETTES ASS.	544 600.00
PRODUITS FINANCIERS	8 463.94	AMORTISS. IMM. CORPOR.	114 665.47
	415 550 40		40 502 02
EXCEDENT DE FONTION.	415 558.48	DEFICIT INVESTISSEMENT.	48 58202

#### BUDGET GENERAL COMPTE ADMINISTRATIF 1998 - VUE D'ENSEMBLE

SECTION FONCTIONNEMENT		SECTION INVESTISSEMENT	
DEPENSES	2 383 170,49	DEPENSES	1 306 674.01
CHARGES CARACT.GENERAL	542 033.46	EMPRUNTS ET DETTES ASS.	91 065.52
CHARGES PERSONNEL &FRAIS	754 388.98	DIF. REALISATION	626.00
CHARGES GESTION COURANTE	1 038 748.69	TERRAINS	28 781.33
AUTRES CHARGES FINANC.	46 919.36	BOIS	111 054.06
DIFF./REAL. TRANSF. INVEST.	1 080.00	1 080.00 BATIMENT SCOLAIRE	
		MATERIEL TECHNIQUE	19 148.53
		MATERIEL BUREAU	4 990.00
		MOBILIER	14 062.55
		VOIERIE	922 946.68
RECETTES	2 748 652.68	RECETTES	1 275 080.50
PRODUITS DES SERVICES	530 621.37	FCTVA	86 746.00
IMPOTS ET TAXES	1 245 003.91	TLE	62 703.00
DOTATIONS SUBVENTIONS	898 366.70	RESERVES	894 983.50
PRODUITS GEST. COURANTE	30 000.00	SUBVENTION DEPARTEMENT	128 232.00
ATTENUATION DE CHARGE	40 327.20	DGE	95 336.00
PRODUITS FINANCIERS	3 252.50	TERRAINS.	1 080.00
PRODUIT EXCEPTIONNEL	1 081.00		
DE CAUTON	205 403 10	DESCRIPTION OF THE PROPERTY OF	21 502 51
EXCEDENT DE FONTION.	365 482.19	DEFICIT INVESTISSEMENT.	31 593.51

## URBANISME 1998

#### PERMIS DE CONSTRUIRE:

MARIOTTI Claude	Les Syords	Extension d'un batiment
ALLAMAND Gérard	Romblaz d'en Haut	Construction d'un garage
MAURICE DEMOURIOUX Pascal	Romblaz	Extension d'un bâtiment+garage
DONZEL Emmanuel	Les Maréchaux	Construction d'un maison
TRENTIN Bruno	Grange Cocarde	Construction d'une maison
CHATEL LALEY Laurent	Vers Château	Création d'un appartement
FERRARI Maurice	Bougnon	Construction d'un garage

#### DECLARATIONS DE TRAVAUX

DECLARATIONS DE TRAVAOX					
Grange Cocarde	Abri de matériel				
Grange Cocarde	Abri de jardin				
Chez Folliex	Création de 3 fenêtres de toit				
Chez Nonoz	Création d'une fenêtre				
Chez Duret	Garage				
Vers Château	Garage				
La Fléchère	Véranda				
Les Maréchaux	Création d'un avant toit				
Les Syords	Abri bois				
Les Maréchaux	Abri de jardin				
Chez Pierruz	Agrandissement d'une fenêtre				
Chef-Lieu	Classe ALGECO				
La Toche	Création d'une fenêtre				
Chez Bardollet	Modification aspect extérieur				
Romblaz	Garage				
Les Syords	Modification d'une façade				
	Grange Cocarde Grange Cocarde Chez Folliex Chez Nonoz Chez Duret Vers Château La Fléchère Les Maréchaux Les Syords Les Maréchaux Chez Pierruz Chef-Lieu La Toche Chez Bardollet Romblaz				

#### CERTIFICATS D'URBANISME

17 certificats ont été déposés.

\* \* \* \* \* \* \* \* \*

# ETAT CIVIL:

Suite à un retard administratif de transcription d'un acte de naissance, *Joan GROS* (vers Chateau) né le 21 octobre 1998 n'avait pas encore été inscrit à la parution du dernier bulletin municipal..

## REPAS DES ANCIENS:

Nos Aînés ont eu le plaisir de se retrouver ce 2 mai au restaurant « La Chaumière » pour le repas annuel.